UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]  
eua[n]gelia to||tius anni**

**Mazzolini, Silvestro**

**Hagenaw, M.dxvi.**

**VD16 M 1751**

Feria sexta post d[omi]nicam tertiam Quadragesime. Textus euange. Joan.  
ca iiij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

# Tractatus

II

filli⁹ dei seipm milt: ut dicit⁹ ē feria qn  
ta post pma dñicaꝝ qdragēsime (z erat  
p̄dicās) assidue et feruēter (synagogis  
galilce). In hac p̄c h̄z p̄dicatoꝝ morale  
documetū: vi post fmōes suos ad deser  
tū p̄eplatiōis lecedat: ut hauriat a deo  
qd sp̄gat pplo. P̄s. Dñs dabit v̄bū  
euangelizantib. Ult̄i aut̄ nūc bona  
loquunt̄ nisi i ambone: rota die vacan⁹  
res nugis aut leuitatib: z cōseqnt̄ non  
hauriūt p̄eplando q̄ docēt: sed legēdo:  
z p̄seqnt̄ docēt insipide: q̄ illa p̄ba non  
veniūt a corde sed a codice.

Feria sexta post dñicam tertii  
am Quadragesime.

Textus euange. Ioan. ca iij.

Enit. Jesus in ciuitate samarie q̄ dicit Si-

**S**char: iuxta prediūz qd  
dedit Jacob Joseph si  
lio suo. Erat aut̄ ibi fons Jacob  
Jesus ergo fatigat⁹ ex itinere  
sedebat sic sup fontē. Hora aut̄  
erat quasi sexta: venit mulier d  
samaria haurire aquaz. Dicit ei  
Jesus. Da mihi bibere. Discipli  
nat eius abierat in ciuitatē vt ci  
bos emerēt. Dicit ergo ei muli  
er illa samaritana. Quomō tu  
iudeus cū sis: bibere a me posse  
que sum mulier samaritana: non  
em courunt iudi samaritanis.  
Respondit Jesus z dixit ei Si  
scires donū dei et quis est q̄ di  
xit tibi: da mihi bibere: tu forsi  
tan perisses ab eo: z dedisset ti  
bi aquā viuam. Dicit ei mulier:  
Dñe neq̄ i quo haurias habes  
z puteus alt⁹ est. Dñ ergo ha  
bes aquā viuā. Munqđ tu ma  
for es patre nostro Jacob qui d  
dit nobis p̄teū hunc: et ipse ex  
eo bibit z filij eius z pecora ei⁹.  
Respondebat Jesus: z dixit ei. Qis cunq̄ feci. Munqđ ipse est dñi

Qui aut̄ biberit ex aqua hanc sitiet itez  
ego dabo ei nō sitiet in eternū.  
sed aqua quā ego dabo ei sitet in  
eo fons aque salient̄ in vitā eter  
nā. Dicit ad eū mulier. Dñe: da  
mihi hanc aquā: vt nō sitiā: ne  
q̄ veniā huc haurire. Dicit ei ie  
sus. Hade voca vir⁹ tuū: z veni  
huc. R̄ndit mulier z dixit. Non  
habeo vir⁹. Dicit ei jesus. Bñ di  
xisti: q̄ nō habeo virū. Quinq̄  
em viros habuisti: z huc quē ha  
bēs nō est tuus vir. Hoc vere di  
quia p̄pheta es tu. Patres nū i  
mōte hoc adorauerūt: z vos di  
citis q̄ hierosolymis est locus  
vbi adorare oportet. Dicit ei Jes  
sus. Mulier crede mihi quia ve  
nit hora quando neq̄ in monte  
hoc neq̄ in hierosolymis adora  
bitis patrem. Nos adorati qd  
nescitis. nos adoram⁹ qd scim⁹  
quia sal⁹ ex iudeis est. Sed ve  
ritate. Hā et pater tales q̄  
rit qui adorēt eū. Spūs est de  
ritate oportet adorare. Dicit ei  
mulier. Scio q̄ messias venit  
qui dicit ch̄ris. Lū ergo venerit  
ille nobis annunciat̄ oia. Dis  
cit ei jesus. Ego suz quilo quor  
puli eius: z mirabant̄ q̄ cū mu  
liere loquebat̄. Nemo tamē dñ  
cū ea. Reliq̄t ergo hydriā suam  
mulier et abiit in ciuitatē et di  
cit illis homib. Venite qui dicit mihi oia q̄  
Respondebat Jesus: z dixit ei. Qis cunq̄ feci. Munqđ ipse est dñi